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Listopad 2020 / číslo 11 / ročník XXIX / vyšlo v úterý dne 17. 11. 2020 / zdarma

Měsíčník 
  občanů 
   a přátel 
    Jílového

Vážení přátelé, milí čtenáři!

Právě držíte v rukou další číslo Jílovské sovy se symbolickým datem vydání 17. listopadu, což je významný den, kdy si 
připomínáme sametovou revoluci, která se uskutečnila před 31 lety a ve svých důsledcích vedla k pádu totalitní vlády 
u nás. Svobodu jako důležitou osobní a společenskou hodnotu je třeba si nejen připomínat, ale také bedlivě střežit, 
neboť nebezpečí autoritativních režimů nepřestává i nadále demokracii ohrožovat.  
Přejeme Vám krásný listopadový čas!

											             Vaše redakce Jílovské sovy

Vítání občánků 
Dne 26. září 2020 připravily členky kulturní komise SPOZu 
slavnostní vítání občánků našeho města. V letošním 
roce jsme měly tuto akci naplánovanou na březen 2020, 
ale vzhledem k protiepidemickým opatřením (Covid-19) 
jsme byly nuceny vše zrušit. O to víc jsme měly radost, 
že se nám 26. září podařilo vítání občánků uskutečnit. 
Sešlo se nám celkem 17 dětí. Z toho 10 chlapců:  Jan, Kuba, 
Kryštof, Jonáš, Josef, Vítek, Kristián, Matyáš, Ondřej 

a Filip a 7 děvčátek: Amálie, Klaudie, Miroslava, Stella,  
Růžena, Claudie a Ema. 
Po vřelém  proslovu  Mgr. Markéty Kácové, zastupitelky 
města Jílové, k rodičům a jejich dětem, obdržely 
maminky květiny, podepsaly se nám do kroniky a pro děti 
převzaly dárky. Na samý závěr obřadů (tentokrát jsme 
měli tři obřady) se do kroniky podepsali také tatínkové 
a zúčastnění hosté.
Přejeme rodičům a jejich dětem vše dobré.

                                                            Komise SPOZ / Řeř.



Úřední S    OVAL 
Rada města Jílové na 25. schůzi dne 30. 9. 2020 mimo 
jiné schválila:

- uzavření Darovací smlouvy mezi městem Jílové 
a Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje, 
jejímž předmětem je bezplatný převod vlastnického práva 
k movité věci - automobilu AKN AVIA RZ: 04-61, v ceně 
488 967,80 Kč s DPH [Usnesení č. 691/2020/R (bod č. 4)]

-  výjimku ze Směrnice č. 1/2017 o zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu a přímé zadání zakázky 
„Oprava povrchu místní komunikace v Modré na levém 
břehu potoka od křižovatky se silnicí č. I/13 po pěší lávku 
v délce 395 m“ společnosti KOMASTAV DS s.r.o., která 
je zhotovitelem probíhající akce investora SVS a.s. 
„Jílové, Modrá odstranění výústi DC 58 a rekonstrukce 
vodovodu“ (jedná se o připojení k probíhající akci jiného 
investora) a schválila uzavření Smlouvy o dílo za cenu 
205 688,42 Kč bez DPH (248 882,99 Kč vč. DPH) 
[Usnesení č. 694/2020/R (bod č. 4)]

Rada města Jílové na 26. schůzi dne 14. 10. 2020 mimo 
jiné schválila:

-  výjimku ze Směrnice č. 1/2017 o zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu a po ověření ceny obvyklé 
poptávkovým řízením schválila přímé objednání prací 
souvisejících s plněním zakázky „Obnova drobné památky 
Hegerbergkreuz (křížku pod Výrovnou)“ u zhotovitele 
vybraného komisí pro hodnocení nabídek 
[Usnesení č. 697/2020/R (bod č. 2)]

-  vyhlášení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu č. 11/2020 s názvem „Parkovací 
stání, ulice Dlouhá a Okružní, Jílové“, s předpokládanou 
hodnotou zakázky 1 985 000,00 Kč bez DPH 
(2 401 850,00 Kč vč. DPH) [Usnesení č. 704/2020/R (bod č. 6)]

-     zahájení podlimitního zadávacího řízení veřejné zakázky 
na stavební práce v užším řízení s názvem „Výstavba 
objektu mateřské školy Jílové, městská část Modrá“, 
s předpokládanou hodnotou zakázky 28 281 085,55 Kč 
bez DPH [Usnesení č. 706/2020/R (bod č. 6)]

-  čerpání investičního fondu Mateřské školy Jílové na 
nákup nového nákladního výtahu do budovy MŠ Průběžná 
ve výši 291 005,00 Kč [Usnesení č. 707/2020/R (bod č. 7)]

- uzavření Darovací smlouvy mezi městem Jílové 
a Ústeckým krajem, jejímž předmětem je poskytnutí 
finančního daru ve výši 10 000,00 Kč 
[Usnesení č. 711/2020/R (bod č. 8)]

- uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Jílové 
a akademickou sochařkou a restaurátorkou, sídlo 
Kralovice, jejímž předmětem je provedení havarijní opravy 
kašny v zámeckém areálu a zachování její funkčnosti dle 
schváleného restaurátorského záměru 
[Usnesení č. 713/2020/R (bod č. 8)]

- uzavření Příkazní smlouvy mezi městem Jílové 
a podnikající fyzickou osobou se sídlem Děčín, jejímž 
předmětem je administrativní zajištění zadávacího 
řízení veřejné zakázky na stavební práce v režimu zák. 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s názvem 
Sportovně-rekreační areál park Kamenná, s odměnou 
příkazníkovi ve výši 50 000,00 Kč bez DPH 
[Usnesení č. 716/2020/R (bod č. 8)]

- uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Jílové 
a společností ARBOEKO s.r.o., Obříství, jejímž předmětem 
je dodávka 80 ks stromů k výsadbě za cenu 147 230,00 Kč 
bez DPH [Usnesení č. 718/2020/R (bod č. 8)]

- uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Jílové 
a společností S.A.W. CONSULTING s.r.o., Varnsdorf, 
jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace 
na vybudování zálivu autobusové zastávky Jílové – 
papírny, směr Děčín, s cenou za dílo 286 000,00 Kč bez 
DPH [Usnesení č. 719/2020/R (bod č. 8)]

- uzavření Kupní smlouvy mezi městem Jílové 
a společností Wood & Paper, a. s., Ivančice, jejímž 
předmětem je prodej dřeva z lesů v majetku města Jílové 
v období 4. čtvrtletí r. 2020 
[Usnesení č. 721/2020/R (bod č. 8)]

-  uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi městem Jílové 
a spolkem Jílovská Sovička, jejímž předmětem je výpůjčka 
(bezplatné užívání) části p. p. č. 1026/6 v k. ú. Jílové 
u Děčína o výměře cca 180 m2 (tj. části areálu MŠ Jílové), 
a to za účelem využití k podnikatelským účelům 
- provozování veřejnosti nepřístupného oploceného 
dětského hřiště, dopravního hřiště a umístění herních 
prvků, s platností smlouvy na dobu neurčitou 
[Usnesení č. 750/2020/R (bod č. 9)]
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- změnu časů, ve kterých lze realizovat přepravu občanů 
města Jílové ve směru Jílové – Sněžník a zpět na základě 
individuální Smlouvy o zajištění přepravy občana města 
Jílové motorovým vozidlem, a to doplněním času 7.00 
hod ve směru Jílové – Sněžník a času 7.20 hod ve 
směru Sněžník – Jílové, přičemž ostatní časy zůstávají 
nezměněny [Usnesení č. 766/2020/R (bod č. 10)]

Rada vzala na vědomí zadávací dokumentaci a vyhlášení 
výzvy k podání nabídek na plnění VZMR č. MŠ 2/2020 
s názvem „Notebooky pro personál Mateřské školy Jílové“, 
kde zadavatelem veřejné zakázky je Mateřská škola Jílové 
a předpokládaná hodnota zakázky činí 300 000,00 Kč bez 
DPH (363 000,00 Kč vč. DPH) 
[Usnesení č. 703/2020/R (bod č. 6)]

Rada dále stanovila v souladu s §102 odst. 3 zák. 
č. 128/2000, o obcích (obecní zřízení), základní (běžné, 
standardní) úřední hodiny Městského úřadu Jílové takto:

Rada schválila na základě odst. 2 usnesení Vlády České 
republiky č. 398/2020 Sb., ze dne 8. 10. 2020, omezení 
rozsahu úředních hodin Městského úřadu Jílové po dobu 
účinnosti uvedeného usnesení, a to následovně:

 
Rada svěřila podle § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000, zákona 
o obcích (obecní zřízení), městskému úřadu, tajemníkovi, 
pravomoc stanovit úřední hodiny městského úřadu 
vzhledem k opatřením k řešení rizika nákazy SARS-CoV-2 
- COVID-19 i pro jiné situace v režimu nouzového stavu 
[Usnesení č. 767/2020/R (bod č. 10)]

Úplné výpisy přijatých usnesení zasedání Zastupitelstva 
a schůzí Rady města Jílové jsou k dispozici na oficiálních 
stránkách města www.mujilove.cz.
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 Podatelna Pokladna Ostatní odbory MěÚ 
Pondělí 8:00 - 10:00 

14:00 - 17:00 
8:00 - 10:00 
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žádá občany o dodržování vládních nařízení a zároveň 
apeluje na rodiče, aby svým dětem vysvětlili účel těchto 
nařízení. Je totiž běžnou praxí, že děti chodí ven v počtu 
15 osob apod. Věříme, že společnými silami se nám podaří 
toto nelehké období překlenout.

                                                        Milan Lysák, MP Jílové

Sběrné místo odpadů na konci roku
Z důvodu čerpání dovolené bude ve dnech 21. 12. 2020 – 3. 1. 2021 uzavřené sběrné místo odpadů pro odběr 
nebezpečných, objemných a stavebních odpadů umístěné na adrese Modrá 107 (ulice Nábřeží).
V případě dotazů a připomínek týkajících se sběrného místa odpadů kontaktujte obsluhu sběrného místa p. Štropa, 
tel. 606 727 832, nebo referentku odpadového hospodářství MěÚ Jílové, p. Drugovou, tel. 412 557 727, 606 937 640, 
e-mail: odp@mujilove.cz.									       
												                         OSMŽP-Dru

Výzva městské policie občanům
Městská policie Jílové v souvislosti s vládními nařízeními 
provádí kontroly restauračních zařízení, dále provádí 
kontroly dodržování nošení ochrany dýchacích cest a 
také dodržování nařízení týkající se volného pohybu 
osob. V rámci kontrol bylo nalezeno několik závad, které 
však byly zatím řešeny domluvami. Městská policie Jílové 



UDÁLOSTI
JSDHO

foto od čtenáře
Muž se v Jílovém vážně zranil. Na místo letěl vrtulník

Jílové / 3.10. - Následky vážného úrazu si v sobotu odpoledne vyžádaly výjezd 
pozemní i letecké posádky záchranářů v Jílovém na Děčínsku. Při manipulaci 
s víčkem u nádoby chladící kapaliny v automobilu došlo k explozi a k následnému 
zranění muže.Podle mluvčího záchranné služby Prokopa Voleníka došlo ke středně vážnému zranění muže, který byl 
sanitním vozem přepraven do děčínské nemocnice. Vrtulník přistál na louce pod školou, nedaleko místa události. Na 
místě byla i hlídka policie, která záchranáře z vrtulníku převezla 
k pacientovi. Podle informací mělo k explozi dojít 
ve Spojové ulici.

Hasiči se strážníky vyjeli otevřít 
byt. Uvnitř byla zraněná seniorka

Jílové / 2.10. - Dobrovolní hasiči 
a strážníci z Jílového vyjeli k akutnímu 
otevření bytu v Teplické ulici v Jílovém. 
Hasiče zalarmovala žena, která měla 
podezření, že se její sousedce něco stalo. Hasiči a strážníci se do bytu 
dostali oknem a během průzkumu nalezli seniorku ležící v koupelně. 
Žena po pádu utrpěla zranění, byla při vědomí, ale nemohla se zvednout. 
Pacientce byla poskytnuta předlékařská pomoc a na místo byla okamžitě 
přivolána záchranná služba. Hasiči dále pomohli záchranářům s transportem 
do sanitního vozu a pacientka byla převezena do nemocnice.

Z bytu večer 
vycházel kouř. Na místo vyjely dvě hasičské jednotky

Jílové / 3.10. - Dvě hasičské jednotky (profesionální hasiči 
Děčín a dobrovolní hasiči Jílové) vyjely v sobotu ve 3:12 
k nahlášenému kouři v panelovém domě ve Školní ulici 
v Jílovém. Podle oznámení vycházel kouř z jednoho z bytů 
v přízemí, uvnitř se svítilo a nebyl z venku vidět žádný pohyb. Po 
příjezdu hasičů a strážníků bylo zjištěno, že šlo o zahoření jídla na 
plotně. Hasiči provedli odvětrání prostor domu. Událost se obešla 
bez zranění.

Z neznámého auta unikla v Jílovém nafta. Hasiči provedli úklid

Jílové  / 7.10. - Na žádost městské policie Jílové vyjeli v odpoledních 
hodinách místní dobrovolní hasiči k technické pomoci, k úniku 
provozních kapalin na vozovku. Po příjezdu bylo zjištěno, že došlo 
k úniku nafty z neznámého vozidla v ulici Okružní a Jeselská. 
Hasiči provedli likvidaci skvrn, úklid vozovky a strážníci další šetření 
v místě úniku.
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Dobrovolní hasiči ze Starého Města slavili 140 let

Děčín, Staré Město / 3.10. - Dobrovolní hasiči ze 
Starého Města oslavili 140 let. Připravili si závody, 
výstavu staré techniky či předávání pamětních listů.
K výročí vzniku proběhla soutěž dětí v požárním 
útoku. Zúčastnila se družstva z Dolních 
Habartic, Jílového, Křešic a Starého Města. 
První soutěžní útok zahájily proudničky 
z Křešic a Starého Města, poté nastoupila 
družstva mladších dětí z Dolních Habartic 
a Starého Města. Starší děti z Dolních Habartic 
a Jílového soutěž zakončily.

Umístění 

Proudničky:           	 1.místo – Staré Město, 
                                 	 2.místo – Křešice mini 
                                 	 3.místo – Křešice
Mladší kategorie: 	  	 1.místo – Dolní Habartice                   
                                 	 2.místo – Staré Město
Starší kategorie:    	 1.místo – Jílové
                                 	 2.místo – Dolní Habartice



text a foto Tomáš Straka

Řidička dostala na mokré silnici smyk 
a narazila do odstaveného traktoru

Martiněves / 16.10. - Dvě hasičské jednotky (profesionální 
hasiči Děčín a dobrovolní hasiči Jílové) vyjely k dopravní nehodě 
osobního automobilu, které v Martiněvsi na silnici 1/13 havarovalo 
v zatáčce do odstaveného traktoru. Pracovní stroj byl odstaven z důvodu 
technické závady za zatáčkou vedle silnice.Řidička jedoucí z Jílového nezvládla 
po projetí zatáčky své vozidlo a po smyku narazila do traktoru. Na místo také vyjela státní a městská policie 
a záchranáři, kteří následně ženu převezli do nemocnice.

V Jílovém došlo k porušení plynového potrubí. Na místě zasahovaly všechny složky IZS. Několik lidí bylo ošetřeno 
a byla nutná evakuace panelového domu

Jílové / 23.10. - K masivnímu úniku plynu z poškozeného potrubí došlo v pátek 
ráno v Jílovém. Na místo okamžitě vyjeli profesionální hasiči z děčínské stanice, 
dobrovolní hasiči z Jílového, státní i městská policie a plynaři.
Jako první na místo přijela městská policie, bylo provedeno uzavření 
okolí úniku plynu a spolu s hasiči byla provedena následná evakuace 
panelového domu ve Školní ulici. Obyvatelům byl poskytnut dočasný 
azyl v nedaleké škole. K porušení potrubí došlo při výkopových 
pracích na schodišti u Školní ulice. Na místo také přijelo několik 
pracovníků plynáren. Únik plynu byl zastaven. Velitel zásahu si 
na místo přivolal dobrovolné hasiče z obce Tisá s velkokapacitní 
cisternou. Hasiči následně provedli odvětrání evakuovaného domu 
včetně sousedních domů ve Školní a Obloukové ulici. Na místě také 
zasahovala posádka záchranné služby, několik osob se nadýchalo 
uniklou látkou. Prokop Voleník, mluvčí krajských záchranářů zásah 
kolegů potvrdil s tím, že nikoho nemuseli transportovat do nemocnice. 
Případ je nyní v šetření.
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Poděkování
V pátek 23. 10. 2020 došlo při výkopových pracích na schodišti u Školní ulice k úniku plynu. Hasiči okamžitě evakuovali 
obyvatele z panelového domu Školní 272. Lidé z něj se přesunuli do školy. Únik plynu byl zastaven. Hasiči pak provedli 
odvětrání našeho i okolních domů. Několik osob se nadýchalo uniklým plynem, nikdo ale nebyl odvezen do nemocnice.
Chtěli bychom poděkovat všem složkám, které se na akci podílely: jednotce hasičů ze stanice Děčín a jednotce 
dobrovolných hasičů z Jílového, Městské policii a především MÚ Jílové za rychlou pomoc v nepříjemné situaci pro 
všechny nájemníky domu. Byly nám poskytnuty prostory ve škole, zaměstnanci MÚ přivezli nápoje a občerstvení 
a v poledních hodinách operativně zajistili i teplou polévku. Jejich pomoc byla velmi rychlá a bez zajištění vyhřátých 
prostor a sociálního zázemí by pro mnoho lidí byla celá situace jen obtížně zvládnutelná.
Ještě jednou mnohokrát děkujeme.

                                                                                      Za obyvatele domu Školní 272 správce budovy Josef Neuberger

Hodinu po půlnoci vyjížděli hasiči 
a policisté k nahlášenému požáru 
v panelovém domě. 
Kouř vycházel ze sklepa

Jílové / 11.10. - Dvě hasičské jednotky 
(profesionální hasiči Děčín a dobrovolní 
hasiči Jílové) vyjely k nahlášenému požáru 
v panelovém domě v Družstevní ulici 
v Jílovém. Podle oznámení byl cítit spálený 
zápach po chodbě, který vycházel ze 
sklepa. Po příjezdu bylo zjištěno, že zápach 
vychází ze sklepa a až z druhého vchodu 
domu. Na majitele se podařilo „dobouchat”. 
Šlo o spálené jídlo na plotně. Hasiči provedli 
přirozené odvětrání prostor, evakuace 
panelového domu nebyla nutná. Na místě také 
zasahovala hlídka PČR a MP. Po odvětrání se 
jednotky vrátily zpět na své základny.



V Martiněvsi bourala dvě auta. 
Na místo vyjeli hasiči a policisté

Martiněves / 5.10. - V odpoledních hodinách oznámil občan 
na služebnu městské policie, že v Martiněvsi za zatáčkou 
u bývalé tiskárny Stipo je dopravní nehoda dvou osobních 
automobilů. Hlídka po příjezdu na místo zjišťovala, zda se 
nehoda obešla bez zranění zúčastněných osob a z důvodu 
úniku provozních kapalin na místo přivolala hasiče. Dále 
usměrňovala dopravu do ukončení vyšetřování a uvolnění 
komunikace 1/13. 

Podnapilý muž odmítal zaplatit 
v místní restauraci

Jílové / 10. 10. - Na Městskou policii Jílové se v pozdní 
odpoledne obrátila obsluha místní restaurace, že má 
uvnitř problémového hosta, který nechce zaplatit útratu 
a momentálně spí u stolu. Na místě oznamovatelka 
ukázala na muže, který spal u stolu a dále sdělila, že jí 
odmítá zaplatit útratu 463,- Kč. Hlídka MP probudila 
spícího muže, který odmítal s hlídkou spolupracovat, 
a tak ho hlídka MP vyvedla ven před restauraci, kde již 
silně podnapilý muž začal s hlídkou jednat. Muž po chvíli 

zaplatil část útraty 300,- Kč a zbytek odmítl uhradit. Hlídka 
MP vyrozuměla Policii ČR kvůli totožnosti, kde byl muž 
již dobře znám. Hlídka MP obsluze restaurace sdělila, že 
totožnost přestupce předá majitelce, z důvodu vymáhaní 
dluhu, který činí 163,- Kč. Následně hlídka muže z místa 
vykázala. 

Muž pod vlivem drog 
v záchvatu uprostřed vozovky

Jílové / 16. 10. - Na služební telefon MP bylo v odpoledních 
hodinách oznámeno svědkyní, že v „esíčku“ u tzv. Rudého 
domu vprostřed silnice leží člověk, který křičí, že umře a kope 
kolem sebe. Hlídka okamžitě vyrazila na místo, kde nalezla 
v silnici muže v záchvatu způsobeném pravděpodobně 
velkou dávkou drog. Hlídka muže dostala z komunikace 
na chodník a zavolala záchrannou službu. Vzhledem 
k narůstající agresivitě byla na místo zavolána i policie ČR. 
Hlídce MP se ještě před příjezdem hlídky PČR podařilo muže 
dostat do vozidla záchranné služby. Později PČR na místě 
provedla test na přítomnost omamných látek s pozitivním 
výsledkem. Muž byl převezen na psychiatrické oddělení. 

                                                                                  MP Jílové     
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MĚSTSKÁ            POLICIE

kilometrů okolo Vlčího jezera zpět k chatě Mír. Běh i kolo 
dohromady dalo necelých 30 km, ale zvládli to všichni 
poháněni neskutečným adrenalinem. Někteří si dokonce 
stihli i při této náročné části pořídit několik vlastních selfie.

Před druhou částí závodu měli soutěžící čas na relaxaci 
a občerstvení. Někdo toho času měl více, někdo méně… 
to podle toho, kdy se vrátili ze sněžnické anabáze. Když 
už byly všechny týmy pohromadě, mohlo se pokračovat 
v různorodých disciplínách, mezi které patřila lezecká 
stěna, převalování pneumatik, řezání dřeva, překážková 
dráha, dynamická střelba, jízda v kolečku, bungee 
running, štafeta se zátěží do kopce a nesmíme opomenout 
paddleboard a odlehčovací část závodu - potápěč na 

JÍLOVSKÁ CHALLENGE 
2020

Dne 5. 9. 2020 se na chatě Mír konal již 3. ročník soutěže 
„Jílovská challenge“ za přispění města Jílové. Přihlásilo se 
21 soutěžních týmů, což nám udělalo obrovskou radost, 
neboť jsme takovou účast vůbec nečekali. Každý tým se 
skládal ze 4 závodníků starších 15 let a alespoň jedné 
ženy.

Samotný závod sestával ze dvou částí. První část byla 
vytrvalostní: jelo se na kole od chaty Mír do vesnice 
Sněžník, tam si závodníci uschovali kola, trošku se 
občerstvili vodou a ovocem a pokračovali během nebo 
chůzí (ale snažili se během) k rozhledně. Kopec jim dal 
trošku…no, upřímně, trošku víc zabrat. Všichni se těšili na 
sběh zpět ke kolům, na kterých pokračovali několik dalších 
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suchu. U těchto disciplín se všichni náležitě zapotili 
a hlavně velmi dobře pobavili. Nutno podotknout, že tahle 
část závodu pěkně zamíchala celkovým pořadím a až do 
vyhlášení výsledků si žádný z týmů nemohl být jistý svým 
vítězstvím.

Během celého závodu vládla mezi soutěžícími 
přátelská atmosféra a celý závod probíhal v tomto duchu. 
Ano, každý chtěl vyhrát (tedy až na jeden tým…před kterým 
smekáme, že měli odvahu pustit se bez jakékoliv přípravy 
do takhle náročného závodu) a dal do toho vše, čím 
v danou chvíli disponoval. Nedošlo však na žádnou rivalitu mezi 
soupeři, ba naopak, týmy se mezi sebou dokonce povzbuzovaly 
k lepším výkonům. Takhle to nevypadá na nějaké 
soupeření, ale opak je pravdou. I v příjemné atmosféře 
se dá prožít vyčerpávající závod, při kterém si závodníci 
sáhnou na dno svých sil.

Dopoledne bylo určené dětem, které si mohly také 
zazávodit, získat krásnou odměnu a dobrovolně vyzkoušet 
všechny disciplíny. Vyvrcholením samotné akce bylo 
slavnostní vyhlášení vítězných týmů, předání medailí 
a odměn a nakonec taneční večer s DJ Honzou pod širým 
nebem, kde jsme s překvapením zjistili, že závodníci 
pořád nemají dost.

Této akce se zúčastnilo 44 dobrovolníků včetně hasičů, 
kterým bychom chtěli touto cestou velmi poděkovat za 
jejich aktivní účast.

Město Jílové a všichni pořadatelé děkují všem závodníkům 
za jejich sportovní výkony a super soutěžní atmosféru. 
Nesmírně jsme si to užili a už se těšíme na další ročník!

                               Ivana Matušková, pořadatelka závodu
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TG WIN 2020 1:03:03 13 0:34:35 16 01:25 38 37 12 00:20 19 01:58 19 05:03 18 02:05 19 02:21 17 01:58 19 09:48 18 00:43 17 225 1 

tyvo 1:01:33 15 0:30:07 38 01:29 18 38 16 00:26 11 02:43 13 04:39 19 02:13 18 02:20 18 02:25 14 09:37 19 00:51 8 207 2 

STG Děčín Sokol Maxičky JKMT 1:00:28 17 0:30:44 36 01:37 14 37 12 00:25 12 02:54 10 05:16 16 02:29 14 02:14 19 02:10 18 10:42 15 00:43 17 200 3 

UFO 0:59:20 18 0:32:29 17 01:40 13 36 8 00:24 28 02:42 15 05:11 17 02:16 17 02:25 15 02:29 12 11:54 11 00:45 16 187 4 

Okresní přebor 1:01:28 32 0:39:40 11 01:41 12 38 16 00:28 8 02:23 18 07:12 9 02:38 11 02:44 10 02:35 10 12:30 7 00:48 13 157 5 

NoAco 1:02:47 14 0:35:35 15 01:35 30 35 5 00:24 14 03:10 7 06:12 14 02:38 11 02:53 8 02:26 13 10:07 16 00:56 6 153 6 

Zelenáči 1:05:23 11 0:42:12 6 01:42 11 35 5 00:23 17 02:48 11 06:55 12 02:48 8 02:37 28 02:20 17 10:48 14 00:48 13 153 6 

2KOZY 11:19:19 1 0:40:41 9 01:35 15 37 12 00:24 14 03:12 12 06:16 13 02:42 10 02:23 16 02:25 14 11:49 12 00:46 15 143 8 

Sokoli 1:04:15 24 0:40:40 10 01:31 17 32 3 00:35 2 02:43 13 07:03 11 02:37 13 03:21 6 02:36 9 09:58 17 00:43 17 142 9 

LAST MINUTE 1:20:49 5 0:50:16 3 01:53 6 38 16 00:23 17 02:46 12 05:51 15 02:18 30 02:47 9 02:40 8 11:23 13 00:59 3 137 10 

Šumaváci 1:17:29 8 0:36:44 13 01:45 9 38 16 00:27 10 02:57 18 07:20 8 02:18 15 02:40 11 02:46 6 12:14 8 00:49 12 134 11 

40 & 20 0:55:59 19 0:37:45 12 01:51 8 35 5 00:31 5 03:15 5 07:47 5 03:01 7 03:03 7 02:22 32 12:06 9 00:51 8 122 12 

GABARTS 1:16:40 9 0:54:46 2 01:52 7 36 8 00:29 14 02:36 17 07:32 6 03:03 5 02:38 12 02:31 11 13:31 4 00:53 7 102 13 

Bohemia grex 1:18:30 6 0:44:47 4 01:45 9 33 8 00:25 12 03:20 3 07:06 10 03:20 4 02:38 12 02:41 7 12:05 10 00:51 8 93 14 

K&M&L&Z  1:09:37 10 0:36:44 26 02:02 5 30 1 00:32 4 02:42 15 07:53 4 03:51 2 04:06 2 03:19 3 14:42 2 00:58 4 78 15 

Krásky a Zvíře 1:17:45 7 0:43:54 5 02:05 4 37 12 00:37 1 03:38 2 08:01 3 02:48 8 03:32 10 03:21 2 12:56 6 00:51 8 68 16 

Sparťanský Sokol 1:26:02 3 0:41:00 8 02:20 1 36 16 00:30 6 02:58 8 07:32 6 04:24 1 03:42 4 03:19 3 13:29 5 01:04 1 62 17 

FRESH TEAM 1:48:39 2 1:03:30 1 02:06 3 36 16 00:28 8 03:20 3 08:31 2 03:41 3 04:06 2 03:13 5 14:09 3 01:01 2 50 18 

MLLS 1:24:42 4 0:41:05 7 02:14 2 31 2 00:35 2 03:48 1 08:32 1 03:03 5 04:09 1 03:23 2 15:36 1 00:57 5 33 19 



Knihovna informuje

Vážení čtenáři a návštěvníci knihovny! 
Již léta připravuji do Jílovské sovy články 
s nabídkou nových knih. 

V současné nelehké situaci se omezení dotkla rovněž 
provozu městské knihovny a na knihy teď bohužel sedá 
v policích prach. Přejme si rychlé zlepšení současného 
kritického stavu a opětovné zprovoznění služeb, a to 
nejen knihoven.
                                                                 Olga Rážová
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Virtuální 
univerzita 
třetího věku
 
Zimní semestr VU3V jsme zahájili 1. října 2020 kurzem 
„Rituály evropských královských rodů.“ Do tohoto 
kurzu se zapsalo 27 studentů. Do druhého kurzu 
„Lidské zdraví“ se zapsalo 8 studentů z řad seniorů.
Bohužel naše společná studijní setkání byla vzhledem 
k epidemiologické situaci zrušena a zapsaní studenti 
absolvují zimní semestr formou samostudia podle 
harmonogramu přednášek.
Přeji všem zapsaným studentům mnoho úspěchů 
v samostudiu a věřím, že všichni zdárně zimní semestr 
zakončí závěrečným testem.
                                                  V. Řeřichová / tutorka

 Závod mladých motorkářů
V sobotu 10. 10. 2020 proběhl závod mladých motorkářů 
v Moto Areálu Chabařovice. Město Jílové reprezentoval 
Václav Máček (7 let), který je v Klubu mladých motorkářů 
nováčkem. Startoval ve skupině B, kde byl nejmladším 
závodníkem a umístil se na krásném 7. místě i přes 
nepřízeň počasí. Moc mu gratulujeme!

                                                                  Ivana Matušková

 Akce Ukliďme Česko
V sobotu 10. října proběhl úklid části lesa v Kamenci. Je to již podruhé, co se místní obyvatelé rozhodli tuto akci 
uspořádat. Letos se sešlo 15 dobrovolníků včetně dětí, kteří společně nasbírali zhruba 400 kilogramů odpadu. Převážně 
šlo o rozbité sklo a keramiku, které sem pravděpodobně místní lidé v minulosti naváželi. Našly se kusy talířů, hrnků, 
lahví, květináčů a mnoho dalšího. V lese zůstává černá skládka, jejíž likvidaci, vzhledem k možným zdravotním 
a bezpečnostním rizikům, budeme řešit přímo s městem.

Děkujeme městu Jílové za zajištění odstranění nashromážděného odpadu ve sběrném dvoře a spolku Ukliďme Česko 
za dodání potřebného materiálu a celorepublikové organizování akcí Ukliďme Česko.
  									                    Bc. Michaela Kotvová /  text a snímky

/VU3V/



KULTURNÍ OKÉNKO
Přikládáme přehled akcí naplánovaných až do konce 
letošního roku, jejichž uskutečnění ale záleží na aktuální 
situaci, platných usneseních vlády nebo mimořádných 
opatřeních. Doporučujeme sledovat webové 
a facebookové stránky města…

  19. 11. čtvrtek 18:00 POUTNÍCI – 50 LET V COUNTRY 
- koncert kapely na zámku, předprodej vstupenek a info 
na zámku, tel. 732 832 470

UPOZORNĚNÍ: 
KONCERT PŘESUNUT NA KVĚTEN

  27. 11. pátek 19:00 ZLOČIN V PŘÍSTAVNÍ KRČMĚ 
– představení pro dospělé v podání Divadelního spolku 
Amartum z Prahy: Osamělá krčma v přístavu na odlehlém 
ostrově je odříznutá od světa kvůli sněhové vánici. 
Nefunguje telefon ani internet. V krčmě se nedobrovolně 
schází malá skupinka hostů. Ne každý z nich je tím, za 
koho se vydává. A někdo začíná vraždit. Je to některý z 
hostů nebo někdo cizí zvenčí? Kolik toho vrah (nebo vrazi?) 
stihne, než se počasí uklidní a do krčmy dorazí policista? 
Předprodej vstupenek a info na zámku (tel. 732 832 470)

 29. 11. neděle 14:00 ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO 
STROMU, mikulášská nadílka, čertovská patrola 
i školička, venkovní pohádka, Flerjarmark, dílničky, 
ohňová show…

 4. 12. pátek 18:00 V ROUŠCE EVINĚ – komediální 
two women talkshow s Veronikou Žilkovou a Michaelou 
Dolinovou. Můžete nahlédnout pod roušku kariéry
i soukromí, dozvíte se, jak lze vyjít s bulvárem i žárlivou 
kolegyní, jaké je herecké manželství a jaké roušky jsou IN! 
Předprodej vstupenek a info na zámku, tel. 732 832 470

 6. 12. neděle 17:00 ADVENTNÍ KONCERT Věry 
Kláskové a Ondřeje Poura na zámku

  13. 12. neděle 17:00 ADVENTNÍ KONCERT Jílovského 
pěveckého sboru na zámku

  17. 12. čtvrtek 18:00 ÚSMĚVY IVA ŠMOLDASE 
S PÍSNIČKAMI PEPY ŠTROSSE. Předprodej vstupenek 
a info na zámku, tel. 732 832 470
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 19. 12. sobota 14:00 ADVENTNÍ KONCERT Renaty 
Mužíkové-Vrátné v kostele

 20. 12. neděle 15:00 JAK ČERTI PEKLI VÁNOČNÍ 
CUKROVÍ - pohádka pro nejmenší

Změna programu nebo časů vyhrazena.

					           ovvsč/kultura

Šipkový klub 
Křováci Jílové

Šipkový klub Křováci Jílové 

Pořadí Družstvo Kol V VP R PP P K Skóre Legy 
1. Čeští Lvi Lvíčata Mimoň 6 5 0 1 0 0 0 66 : 42 151 : 116 
2. Kopeček Slepýši Děčín 6 4 0 2 0 0 0 64 : 44 149 : 125 
3. Predátoři Heřmanice 6 4 0 0 0 2 0 74 : 34 165 : 88 
4. Křováci Jílové 5 3 0 1 0 1 0 58 : 32 134 : 91 
5. Kopeček Slavoj Děčín 5 3 0 0 0 2 0 53 : 37 125 : 94 
6. Z.S. Sršni Dobranov 5 2 0 2 0 1 0 51 : 39 122 : 98 
7. Šenk Team Ludvíkovice 5 2 0 0 0 3 0 41 : 49 104 : 113 
8. Fast Arrow Česká Lípa 6 2 0 0 0 4 0 47 : 61 122 : 146 
9. Čeští Lvi Tygři Mimoň 5 1 0 1 0 3 0 32 : 58 90 : 131 

10. Ryky Centrál Česká Lípa 6 0 0 1 0 5 0 30 : 78 88 : 170 
11. Black Horses Benešov n./P. 5 0 0 0 0 5 0 24 : 66 65 : 143 

 

3. liga B jih 

4. kolo 27. 9. RYKY Centrál Česká Lípa : Křováci Jílové  4:14 

5. kolo 4. 10. Křováci Jílové : Predátoři Heřmanice  7:11 

6. kolo 11. 10. Křováci Jílové : Čeští Lvi Tygři Mimoň  15:3 

 

Jakub Vojtěch, Křováci Jílové 

3. liga B jih 
4. kolo 27. 9. 
RYKY Centrál Česká Lípa : Křováci Jílové 4:14 
5. kolo 4. 10. 
Křováci Jílové : Predátoři Heřmanice 7:11 
6. kolo 11. 10. 
Křováci Jílové : Čeští Lvi Tygři Mimoň 15:3

                                     Jakub Vojtěch, Křováci Jílové
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V měsíci říjnu probíhala obnova povrchů komunikace 
na silnici III. třídy z Jílového, a to z místa nedaleko za 
restaurací „Pod Lesem“ na křižovatku u hotelu Hřebenová 
bouda na Sněžníku. Investorem této akce byla Správa 
a údržba komunikací Ústeckého kraje, jejím zhotovitelem 
firma Eurovia a. s. 

Doufáme, že i přes dočasné komplikace způsobené 
uzavírkou zmíněného úseku občané ocení nový povrch 
vozovky.  
                                                                    OMH / Vl. Baž.

Nový povrch vozovky na Sněžník
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Tipy 
na výlety

V této zvláštní době nám nezbývá příliš možností, 
jak trávit volný čas. Nabízí se nám buď zůstat 
ve svých domovech, nebo vyrazit „kamsi do 
přírody”. Podzim je, zdá se, ideálním obdobím 
pro obě eventuality. Na to, jak trávit hodnotně 
a zábavně svůj čas zavřeni doma, přicházíme 
každý po svém. Ale výlet za přírodou zůstává 
dostupnou zábavou a terapií.

V podzimním čase shledáváme na naší krajině 
obzvláště nádherné, nakolik silně dokáže 
obměnit pohled i na ty kopce a lesy, které důvěrně 
známe. Až tedy např. o nějakém víkendu budete 
přemýšlet, kde si tuto barevnou krásu vychutnat, 
můžete se inspirovat řádky níže. Pro nemalou 
část čtenářů tyto návrhy nebudou ničím novým 
a neznámým, ale třeba se naleznou tací, jež 
některý z níže předložených tipů na výlet osloví.

· Špičák u Krásného Lesa (nedaleko Petrovic) 
– Nenáročný výlet na jedno odpoledne. Autem 
lze zaparkovat v obci Krásný Les a dále se vydat 
po zelené vzhůru za výhledem na Německo a 
Krušné hory.

· Vyhlídky okolo České Kamenice – Okolí 
České Kamenice skýtá mnoho zajímavých 
turistických míst. Kromě známého Zámeckého 
vrchu lze zdolat několik skalních vyhlídek, jako 
je Jehla, Tell-Platte, Ponorka, nebo Žába, a to i v 
rámci jednoho turistického okruhu.

· Rozhledna Varhošť – Za rozhlednou se vydejte 
z obce Sebuzín po žluté a zelené. Po zdolání 
strmé cesty budete odměněni výhledem na celou 
řadu vrcholů a obcí.

				                Red.

dodatečně rozhodnuto o opravě v celé ploše komunikace. 
V Přemyslově ulici jsme při realizaci zjistili po odfrézování 
starého povrchu, že v části komunikace chybí spodní 
konstrukční vrstvy vozovky. Proto se musela zemina 
odtěžit, vytvořit nové podkladové vrstvy a teprve potom 
položit nový finální povrch. Z těchto příčin se tato ulice 
opravovala mnohem déle, než bylo původně plánováno. Za 
vzniklé komplikace se občanům omlouváme. Investorem 
těchto akcí bylo město, zhotovitelem byla firma DOKOM 
final s. r. o. Děčín.  
								      
		                                            OMH / Vl. Baž. 

Oprava povrchů místních komunikací 

Rádi bychom touto cestou informovali občany našeho 
města, že v letošním roce jsme provedli opravu povrchů 
místních komunikací v části ulic Revoluční a Rekreační, 
dále pak v ulici Mládeže, Libušině, Přemyslově 
a Dvořákově. V Libušině ulici proběhla oprava za 
přispění Severočeské vodárenské společnosti a. s., 
která v této ulici prováděla výměnu vodovodního řadu. 
Tato společnost také iniciovala opravu povrchů na místní 
komunikaci v Modré na levém břehu Jílovského potoka, 
kde probíhala také výměna vodovodního řadu. Zde byla 
původně plánována jen oprava povrchů po výkopech, ale 
vzhledem ke kvalitě zbývajícího asfaltového povrchu bylo 

Problémy 
s televizním 
signálem v Jílovém 
a okolí
 
Na základě informace od občanů ohledně nedostatečného 
pokrytí televizního signálu kontaktovali zástupci města již 
v srpnu Český telekomunikační úřad (dále jen ČTÚ), který 
provedl měření signálu pokrytí v našem městě. Měření 
bylo provedeno tzv. měřením podle vyhlášky č. 22/2011 
Sb. a jeho výsledek potvrdil předpoklad nedostatečného 
pokrytí. Zástupci města se tedy obrátili na České 
radiokomunikace (dále též CRA), které jsou provozovateli 
televizního vysílání. 
 
Společnost CRA v lokalitě Jílové a okolních obcích 
provedla vlastní měření intenzity vysílaného televizního 
signálu a bylo zjištěno, že pokrytí není v některých částech 
dostatečné pro bezproblémový příjem ze strany televizních 
diváků. S ohledem na skutečnost, že došlo k výkonovému 
omezení vysílání do některých směrů z vysílače Buková 
hora, a to z důvodů mezinárodních dohod, rozhodla CRA, 
že bude možné město dokrýt pouze pomocí nového 
dokrývače signálu. CRA tuto záležitost řešila s jednotlivými 
provozovateli televizního vysílání (televizními stanicemi), 
kterých se snížené pokrytí dotýká. 
 
České Radiokomunikace se s ohledem na komplikovaná 
jednání s provozovateli televizního vysílání rozhodly, že 
výstavbu a provoz dokrývače pro zajištění pokrytí Jílového 
a okolí budou realizovat na vlastní náklady. Pro vysílání 
však potřebují získat rádiový kmitočet od ČTÚ. S ČTÚ již 
několik týdnů intenzivně řeší přidělení vhodného kmitočtu, 
které však podléhá mezinárodní kmitočtové koordinaci 
s Německem. CRA má již předobjednanou technologii pro 
výstavbu dokrývače, bohužel část technologie je závislá 
na přiděleném kmitočtu, na který se v současné době 
stále čeká. 
 
Omlouváme se občanům za tyto komplikace a věříme, 
že již brzy dojde k výstavbě dokrývače na „Haďáku“.  

                               Miroslav Kalvas, starosta města Jílové 



Nová autobusová linka, 
která spojí Jílové 
s Ústím nad Labem 
od 13.12.2020
Nová autobusová linka 462 Ústí nad Labem-
Libouchec-Jílové bude v provozu ráno 
a odpoledne každý pracovní den. Cestující 
se tak mohou nově bez přestupu dostat 
z Jílového do krajského města. Začátkem 
trasy bude nová zastávka Jílové - sídliště, 
dále linka pojede přes Libouchec do Ústí 
nad Labem až na konečnou zastávku Ústí 
nad Labem - Krajský soud. S novou linkou 
se v úseku Libouchec - Jílové změní také 
jízdní řád autobusové linky 432 Libouchec-
Děčín-Labská Stráň-Janov.

Autobusová zastávka v Jílovém bude 
umístěna na ulici Lipová (naproti současné 
služebně MP). V měsících listopad 2020 
- únor 2021 proběhne označení zastávky 
a umístění přístřešku s lavičkou.

Zastávku v sídlišti a spoj 462 lze využít i jako 
„propojení“ na autobusy (linku 432) směrem 
do Děčína. V tomto případě je nutné vystoupit 
na zastávce „Jílové - papírny“ nebo „Jílové - 
náměstí“ a přestoupit v opačném směru na 
linku 432 směrem do Děčína. Spoje by měly 
být k tomuto přestupu uzpůsobeny.

Ze zastávky „Jílové - náměstí“ mohou 
občané linku 462 přijíždějící od Ústí n/L. 
využít i pro přesun z centra do sídliště 
(zastávka „Jílové - sídliště“). V tomto směru 
není naopak obsluhována zastávka „Jílové 
- papírny“.

Jízdní řád viz odkaz:

http://m.kr-ustecky.cz/assets/File.ashx?id_
org=450018&id_dokumenty=1750199

				      MěÚ/mst

462
Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

462
Jílové-Libouchec-Ústí n.L.
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021
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101 Ústí n.L.,hl.nádr. 5:52
101 Ústí n.L.,Krajský soud příj. 5:54

101 Ústí n.L.,Divadlo        odj. 5:49
101 Ústí n.L.,Malá Hradební 5:50

101 Ústí n.L.,Hraničář 5:47
101 Ústí n.L.,Divadlo        příj. 5:48

101 Ústí n.L.,Bělehradská 5:43
101 Ústí n.L.,Hilarova 5:45

101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 5:40
101 Ústí n.L.,Sociální péče 5:41

101 Ústí n.L.,Božtěšice 5:37
101 Ústí n.L.,Božtěšická 5:39

101 Ústí n.L.,Strážky,obec 5:34
101 Ústí n.L.,odb.Neznabohy � 5:36

131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 5:31
131 Libouchec,Žďárek 5:32

131 Libouchec,statek 5:27
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 5:29

131 Libouchec,ObÚ        příj. 5:25
131 Libouchec,ObÚ        odj. 5:26

131 Libouchec,u Hájků 5:22
131 Libouchec,kino 5:24

311 Jílové,Kamenec 5:20
131 Libouchec,rozc. 5:21

311 Jílové,Modrá,Lidový dům 5:18
311 Jílové,Modrá 5:19

311 Jílové,papírny 5:14
311 Jílové,nám. 5:16

�

311 Jílové,sídliště odj. 5:10
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311 Jílové,sídliště příj. 6:08

103
�

6:00
6:03
6:05

311 Jílové,nám.        příj. 6:04
311 Jílové,nám.        odj. 6:06

311 Jílové,Modrá 6:01
311 Jílové,Modrá,Lidový dům 6:02

131 Libouchec,rozc. 5:59
311 Jílové,Kamenec 6:00

131 Libouchec,kino 5:56
131 Libouchec,u Hájků 5:58

131 Libouchec,ObÚ        příj. 5:54
131 Libouchec,ObÚ        odj. 5:55

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 5:51
131 Libouchec,statek 5:53

131 Libouchec,Žďárek 5:48
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 5:49

101 Ústí n.L.,odb.Neznabohy �
101 Ústí n.L.,Strážky,obec 5:46

101 Ústí n.L.,Božtěšická 5:41
101 Ústí n.L.,Božtěšice 5:43

101 Ústí n.L.,Sociální péče 5:38
101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 5:40

101 Ústí n.L.,Hilarova 5:35
101 Ústí n.L.,Bělehradská 5:37

101 Ústí n.L.,Divadlo        odj. 5:32
101 Ústí n.L.,Hraničář 5:33

101 Ústí n.L.,Mírové nám. 5:30
101 Ústí n.L.,Divadlo        příj. 5:32

�

101 Ústí n.L.,Krajský soud odj. 5:27

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

Poznámky
    spoj zastavuje jen pro vystupování			   jede v pracovních dnech
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Poznámky
    spoj jede po jiné trase				     jede v pracovních dnech
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

AUTOBUS

LINKA 462

Linka č. 592462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Všeobecné informace: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz. Na lince platí jednotný 
tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici 
ve vozidlech na lince.

Linka č. 592462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Všeobecné informace: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz. Na lince platí jednotný 
tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici 
ve vozidlech na lince.
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V současné době někteří dodavatelé snižují ceny 
za dodávky elektřiny a plynu. Cenu energií však 
tvoří vedle neregulované části stanovované 
dodavatelem i část regulovaná, kterou určuje stát. 
Pro srovnání výhodnosti nabídky konkrétního 
dodavatele je tak lepší využít dostupné cenové 
srovnávače. Co všechno tedy tvoří cenu za 
energie? A v čem být obezřetní, pokud zvažujete 
změnu dodavatele?
Regulovanou část ceny za elektřinu nebo plyn 
stanovuje pro každý rok Energetický regulační úřad, 
a to cenovým rozhodnutím vydávaným k 30. listopadu. 
Tato část ceny je pro všechny obchodníky v daném 
roce stejná a není zde prostor pro slevu. Neregulovaná 
část ceny je pak složena z ceny za komoditu (silovou 
elektřinu, zemní plyn) a z dalších položek, jejichž výši 
stanovuje dodavatel na základě svého obchodního 
rozhodnutí. Vychází přitom z ceny, za kterou elektřinu 
či plyn nakoupil on sám. Podstatnou roli však hraje 
i snaha získat nové zákazníky. „Na základě zkušeností 
z naší spotřebitelské poradny víme, že dodavatelé 
někdy nabízejí výhodnější ceny novým zákazníkům, 
zatímco těm dlouhodobě věrným představí lepší 
nabídku až v momentě, kdy chtějí odejít ke 
konkurenci,“ vysvětluje Eduarda Hekšová, ředitelka 
spotřebitelské organizace dTest.

V průběhu trvání smlouvy dochází i ke změně ceny za 
odebírané energie. Dodavatel totiž může jednostranně 
změnit podmínky smlouvy včetně zvýšení či snížení 
neregulované části ceny. Zvyšuje-li dodavatel 
neregulovanou část ceny za elektřinu nebo plyn, může 
spotřebitel od smlouvy odstoupit bez jakékoliv sankce.

U smluv na dobu určitou, které jsou uzavírány jako 
fixní, typicky na dva či tři roky, dodavatel zaručuje 
zákazníkovi, že cena za dodávky energií se nebude 
po určité časové období měnit. Fixní cena, kterou 
zpočátku zákazník vítal, se může později ukázat 
jako nevýhodná, jestliže ceny energií začnou na 
trhu klesat. „Z fixních smluv se přitom lze vyvázat 
buď po zaplacení vysoké smluvní pokuty nebo to 
nejde vůbec. Oproti tomu smlouvu sjednanou na 
dobu neurčitou můžete ukončit kdykoliv s maximálně 
tříměsíční výpovědní dobou a bez hrazení smluvních 
pokut,“ upozorňuje Eduarda Hekšová.

Pro srovnání výhodnosti stávající smlouvy 
o dodávkách energií můžete využít některý z veřejně 
dostupných srovnávačů, třeba ten na webových 
stránkách Energetického regulačního úřadu. Užitečné 
však může být vyžádat si také nabídky od vybraných 
dodavatelů.

V případě plynu Energetický regulační úřad zveřejňuje 
pro každé čtvrtletí takzvané indikativní ceny plynu, 
tedy ukazatel, který na první pohled prozradí, jak je na 
tom s cenami váš stávající nebo zamýšlený dodavatel. 
Tyto indikativní ceny nejsou pro dodavatele závazné, 
mají pouze informativní charakter. Mohou však sloužit 
jako argument pro získání lepší ceny.

Nejen senioři by se měli mít na pozoru před podomními 
prodejci, kteří zneužívají i současné situace vyvolané 
epidemií onemocnění covid-19 a snaží se vetřít 
do jejich domácnosti třeba pod záminkou předání 
několika roušek. „Zde je rada jednoduchá, podomním 
prodejcům neotvírejte dveře a nepodepisujte jim žádný 
dokument. Mohla by vám být k podpisu podstrčena 
nová smlouva o dodávkách energií, která by nejspíše 
nebyla příliš výhodná,“ uzavírá Eduarda Hekšová.

Lucie Přinesdomová, media@dtest.cz

Stomatologická pohotovost
listopad/prosinec 2020

Ordinační hodiny: 08:00 – 12:00 hod

Denní rozpis účasti 
poskytovatelů na LPS

listopad/prosinec 2020
Provozní hodiny 

pohotovosti pro dospělé: 
PO – PÁ: 17:00 – 20:00 

 SO – NE, 
svátky: 9:00 – 18:00

Rozpis provozovatelů je aktualizován dle podkladů Sdružení praktických 
lékařů ČR, uveřejněn na webových stránkách www.kr-ustecky.cz nebo 
www.mmdecin.cz (doporučeno telefonicky ověřit správnost uvedených 
informací před návštěvou lékaře).

 
16.11 pondělí Dr. Blažková Karla Čapka 211/1, Děčín 412151561 
17.11. úterý 

(svátek) 
Dr. Ács Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance) 
412705352 

18.11. středa Dr. Fischerová Prokopa Holého 139/21, Děčín IV 734110515 
19.11. čtvrtek Dr. Pavlovičová Teplická 270, Jílové 412550383 
20.11. pátek Dr. Hermannová 28.října 11, Děčín 412519765 
21.11. sobota Dr. Chvátalová Weberova 7, Děčín 412539159 
22.11. neděle Dr. Pokorná Ludvíkovice 71 412511678 
23.11. pondělí Dr. Gálová Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance) 
412705352 

24.11. úterý Dr. Milič Anenská 2, Děčín 412514168 
25.11. středa Dr. Kučerová Teplická 27/29, Děčín 412532406 
26.11. čtvrtek Dr. Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín VI 412535228 
27.11. pátek Dr. Goldammer Vítězství 56, Děčín 412548188 
28.11. sobota Dr. Kmínková Komenského 462, Benešov nad 

Ploučnicí 
737168290 

29.11. neděle Dr. Gálová Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance) 

412705352 

30.11. pondělí Dr. Šedivá Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance) 

412705352 

1.12. úterý Dr. Chvátalová Weberova 7, Děčín 412539159 
2.12. středa Dr. Beranová P. Holého 139/21, Děčín IV 412531249 
3.12. čtvrtek Dr. Pavlovičová Teplická 270, Jílové 412550383 
4.12. pátek Dr. Slavíková B. Němcové 496/2, Děčín 412519625 
5.12. sobota Dr. Pokorná Ludvíkovice 71 412511678 
6.12. neděle Dr. Goldammer Vítězství 56, Děčín 412548188 
7.12. pondělí Dr. Pohořelá Úzká 167/8, Děčín III 412519861 
8.12. úterý Dr. Dragančevová Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance) 
412705352 

9.12. středa Dr. Kučerová Teplická 27/29, Děčín 412532406 
10.12. čtvrtek Dr. Richter Mírové nám. 223, Jílové 412551578 
11.12. pátek Dr. Stupák Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance) 
412705352 

12.12. sobota Dr. Stupák Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance) 

412705352 
 

13.12. neděle Dr. Vyvial Míru 150, Děčín 412547729 
14.12. pondělí Dr. Lechtýnská-

Kalixová 
Jindřichova 337, Děčín 474525243 

15.12. úterý Dr. Gálová Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance) 

412705352 

 

 

17.11.2020 MDDr. Jan Fidler Vokolkova 546 Děčín 412 520 164 
21. – 22.11.2020 MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110 Děčín I 412 151 056 
28. – 29.11.2020 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7 Děčín VI 412 539 298 
5. – 6.12.2020 MUDr. Sudová Olga Fügnerova 600/12 Děčín I 412 513 989 
12. – 13.12.2020 MDDr. Dubnová Daniela Teplická 1850/60A Děčín 412 531 330 

 

dTest: 
Změna dodavatele 
energií? Nejdříve si 
zjistěte, zda je nabídka 
opravdu výhodná
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Dobré ráno
s Petrem Beranem
5:00 - 9:00 hodin

88,8 FM

Beran-žít.indd   1 24.3.2017   10:03:24

ÚČETNICTVÍ NECHTE NA NÁS

ÚČETNICTVÍ DANĚ MZDY

   +420 737 223 919
info@mk-c.cz      www.mk-c.cz

JSME VÁŠ PARTNER A RÁDCE

A VY PODNIKEJTE BEZ STAROSTÍ

ZDE MŮŽE 
BÝT 
PROSTOR 
PRO VAŠI 
REKLAMU
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2 000 příspěvek
na volný čas

zamestnani.cz@dssmith.com |  730 854 425   |  604 298 650  |  www.krabicovemesto.cz

Přijmeme operátory strojmistry, 
údržbáře a elektrikáře. 

Smysluplná práce ve férové společnosti. 

- 500 Kč měsíčně příspěvek na dopravu
- 2 000 Kč příspěvek na volný čas
- dotované závodní stravování
- 5 týdnů dovolené
- 13. plat
- příspěvek na penzijní pojištění



Sháním uklízečku bytu v Jílovém, cca 2x měsíčně. 
Odměna: 400,-Kč/1 úklid. Tel.: 606 220 792

Jste firma, spolek, řemeslník, umělec,
popřípadě pořadatel kulturních akcí a tak podobně...

i vy můžete inzerovat v našem zpravodaji
www.mujilove.cz/jilovska-sova/

řádková inzerce

ZLOBÍ VÁŠ POČÍTAČ?  
Servis a prodej PC pro Děčín, Jílové, Libouchec, Ústí n/L, Teplice.  

 

VY nikam nemusíte – MY přijedeme k vám. 
 Volejte-pište NONSTOP-v Jílovém a okolí jsme doma. 

tel:730 904 272 
email: pcgold@seznam.cz , 

pro více informací navštivte naše nové stránky               
www.pcgold-servis.cz  

Prodej nových i repasovaných PC a notebooků, výhodné 
ceny - servis PC a notebooků. 

POZOR!! - Přejděte do světa WINDOWS 10 
za ceny roku 2019, předchozí verze končí. 

Pokud nezvedáme telefon, pište sms, nebo mail. 
 

 

 

 
 
 
 

N   A   B   Í   Z  Í 
 

- ZÍSKÁNÍ ŘIDIČSKÉHO OPRÁVNĚNÍ 
SKUPINY „B“ 

- VELMI VÝHODNÉ CENY – MOŽNOST 
SPLÁTEK 

- MODERNÍ UČEBNU V ZÁKLADNÍ ŠKOLE 
V LIBOUCHCI 

- MODERNÍ VOZOVÝ PARK - SUZUKI 
 
 

ÚŘEDNÍ HODINY  : 
PONDĚLÍ  17.30 - 19  HOD. 

 
 
 

BLIŽŠÍ INFORMACE NA : 
WWW.AUTOSKOLA-MILTNER.CZ 

TEL.603468639 
 
 

SOVA
JÍLOVSKÁ
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VZPOMÍNÁME

Rudolf Hrdlička
Čas ubíhá a nevrací, co vzal. Jen láska, úcta 
a vzpomínky v srdcích zůstávají. Dne 11. listopadu 
uplynulo 11 let, co nás navždy opustil pan Rudolf 
Hrdlička. Stále vzpomínají manželka Marta s celou 
rodinou.

Marie Lorencová
Dne 30. listopadu 2016 zemřela naše milovaná 
babička, maminka a manželka, paní Marie 
Lorencová. Stále vzpomínáme s láskou v srdci.

Miloš Macek
Dne 28. listopadu uplynou 2 roky, co nás opustil pan 
Miloš Macek. Utřete slzy a opět se smějte, tak si to 
přeji, a v dobrém vzpomínejte. Rodina

Stanislav Exler
Dne 3. listopadu uplynulo smutných 16 let od úmrtí 
pana Stanislava Exlera. Kdo jste ho znali, vzpomeňte 
s námi. Stále vzpomíná manželka Hana a děti 
s rodinami.

Bartošová Věra	
Bártová Krista	
Belingerová Milada	
Boleš František	
Ehl Pavel	
Farská Blažena	
Grulichová Christina	
Johan Václav	
Kaslová Jana	
Kaufmanová Jaroslava	
Kolář Josef	
Kratochvílová Zdenka	
Kruško Josef	
Laufková Jaroslava	
Liška Lubomír	
Müller Jaroslav	
Nováková Hana	
Pavlovičová Marie	
Porubská Miloslava	
Potočková Nazděna	
Procházka Václav	
Rejchrt Antonín	
Steinerová Jitka	
Šindelář Jaroslav	
Štorková Milada	
Švarcová Magdaléna	
Uhrecká Dagmar	
Vaněk Jiří	
Zavadil Jaroslav	

Životní 
jubilea

R.I.P

R.I.P

R.I.P

R.I.P

R.I.P

listopad


